
SMLOUVA O PŘEPRAVĚ OSOB 

Smluvní strany: 

MMM Tour s.r.o.,  

Olomoucká 774, 569 43 Jevíčko 

IČO: 03439976 

DIČ: CZ03439976 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 107-8188720267/0100 

(dále jen dopravce) 

a 

Základní škola Waldorfská 

Gorkého 867, 530 02 Pardubice 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen zákazník) 

Uzavírají dle ustanovení § 2550 - § 2554 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním 

znění, tuto smlouvu o přepravě osob: 

I. 

Předmět smlouvy 

Tato smlouva vymezuje práva a povinnosti zákazníka a dopravce. Předmětem této smlouvy je 

provedení nepravidelné přepravy osob během doby sjednané touto smlouvou, podle určení zákazníka 

a za podmínek v této smlouvě uvedených. 

II. 

Podmínky přepravy 

Dopravce na základě této smlouvy zajistí pro zákazníka přepravu osob z Pardubic (adresa zákazníka do 

destinace zájezdu (Švýcarsko)  a to takto:  

Nakládání autobusu v sobotu 15.6. ve 21.00 místo nakládky osob  ZŠ Waldorfská, Gorkého 867, 

Pardubice. Odjezd dle sjednaného termínu 21.30 průběh trasy dle požadavků zákazníka : Praha- 



Rozvadov – Friedrichshafen – Unteruhldingen- Konstanz- Bern- Ins. Předpokládaný dojezd do cíle není 

možno s přesností uvést a to především s ohledem na dopravní situaci v rámci přepravy.  

Plánovaný odjezd zpět do ČR (adresa zákazníka), datum 21.6. ve 11:00 hod  místo nakládky osob Ins. 

odjezd dle sjednaného termínu 12:00.  Průběh trasy dle požadavků zákazníka: přes Rheinfall 

předpokládaný dojezd do cíle není možno s přesností uvést a to především s ohledem na dopravní 

situaci v rámci přepravy. 

Případné změny ze strany zákazníka budou upřesněny před odjezdem zájezdu popřípadě změny 

neovlivňující bezpečnost či bezproblémový průběh mohou být upřesněny během zájezdu.  

Na základě upřesnění informací dopravce zajistí či vyhodnotí bezpečný dojezd do místa určení.  

Dopravce je povinen provést přepravu v požadované kvalitě, termínu a rozsahu. Zákazník se zavazuje 

poskytovat dopravci veškerou součinnost potřebnou pro plnění předmětu této smlouvy. Dopravce 

prohlašuje, že je plně způsobilý pro provádění přepravy dle této smlouvy a je držitelem všech 

potřebných oprávnění a provádí přepravu v souladu se všemi právními předpisy. 

III. 

Trvání smlouvy 

Smlouva se sjednává na dobu určitou a to dle vzájemného odsouhlasení dopravce i zákazníka (po dobu 

zájezdu – přepravy).  Termín přepravy:  16. června až 22. června 2019. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

IV.  

Cena služeb 

Cena za poskytované služby dopravcem  

Dopravce a zákazník sjednává následující cenové podmínky. Cena zájezdu je stanovena na částku 

80.911,- Kč (slovy: osumdesáttisícdevětsetjedenáct korun českých). V případě že by se doprava dle 

sjednaných podmínek a podepsané smlouvy o přepravě osob nerealizovala je zákazník povinen zaplatit 

smluvní pokutu dopravci ve výši 20 % sjednaných nákladů.  Tato smluvní pokuta je sjednána z důvodu 

blokace vozidla v dohodnutém termínu a z důvodu úhrady režijních nákladů spojených s provozem 

vozidla. Cena je sestavena s poplatku za přístavné i odstavné km v počtu 220 v ceně 15,- Kč/km, 

dále plné km v počtu 2400 v ceně 28,- Kč/km a poplatků za mýto a daň z obratu v Německu. 

Přídané kilometry najeté v místě pobytu nad 2400 km, budou účtovány v ceně 28 ,- Kč/km. V ceně 

není poplatek za trajekt, který bude vyúčtován dle skutečných nákladů. 

 

V.  

Platební podmínky 

Zákazník je povinen zaplatit smluvní zálohu ve výši 16 000 Kč za sjednanou přepravu dopravci na 

základě vystaveného daňového dokladu , na němž bude uvedena 14- ti denní termín splatnosti. 



Zbytek ceny  je zákazník povinen zaplatit po uskutečnění cesty dopravci na základě vystaveného 

daňového dokladu , na němž bude uvedena 14- ti denní termín splatnosti. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní vztah této smlouvy se řídí ustanoveními o přepravě osob dle § 2550 - § 2554 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění. Smlouva je vyhotovena ve dvojím provedení, z něhož 

každá strana obdrží po jednom výtisku. 

V Pardubicích dne:                                                           V Jevíčku dne: 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------         ---------------------------------------------------------------- 

                                Razítko a podpis                                                             Razítko a podpis 

Mgr. Milan Barták – ředitel školy                       Martin Valter – jednatel společnosti 


